
 

  
LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

2014.gada 2.decembrī Nr.17 

Otrdiena   

Jūrmalā Jomas ielā 1/5   

Sēde sasaukta plkst.1315
   

Sēde atklāta plkst.1320
 

  
  

Sēdi vada: 

domes priekšsēdētājs 

  

Gatis Truksnis 

Sēdi protokolē: 

domes Administratīvās nodaļas vadītāja vietnieka p.i. 
  

Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

Arnis Ābelītis, Mārtiņš Stulpiņš, Juris Visockis, Ligita Maziņa, 

Irēna Kausiniece, Dace Riņķe, Anita Adijāne, Larisa Loskutova, 

Karina Siņkeviča, Boriss Doņņikovs, Iveta Blaua, Rita Sproģe, 

Gunta Liepiņa 

Nepiedalās deputāti: Jānis Lediņš  

Sēdē piedalās:   

Izpilddirektora vietnieka p.i. Gunta Smalkā 

Administratīvās nodaļas vadītāja  Indra Kalvāne 

Tūrisma  nodaļas vadītāja p.i. Gunta Ušpele 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

  

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības nolikums” 113.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek paceļot roku. 

  

Darba kārtība: 
        

1

.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Par Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta Nr.ĀTA/2.3.1.1.1/14/67/044 

„Jūrmalas kūrortpilsētas dalība ārvalstu starptautiskajās tūrisma izstādēs, 

gadatirgos un konferencēs – 2015” īstenošanu 

        

2

.
 

 

 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 27.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

1.   Par Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta Nr.ĀTA/2.3.1.1.1/14/67/044 

„Jūrmalas kūrortpilsētas dalība ārvalstu starptautiskajās tūrisma izstādēs, 

gadatirgos un konferencēs – 2015” īstenošanu (lēmums Nr.519) 

Ziņotājs: G.Ušpele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (A.Ābelītis, 

M.Stulpiņš, J.Visockis, L.Maziņa, G.Truksnis, I.Kausiniece, D.Riņķe, A.Adijāne, 

L.Loskutova, K.Siņkeviča, G.Liepiņa, B.Doņņikovs, I.Blaua, R.Sproģe), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma pieņemt  lēmumu  par Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

projekta Nr.ĀTA/2.3.1.1.1/14/67/044 „Jūrmalas kūrortpilsētas dalība ārvalstu 

starptautiskajās tūrisma izstādēs, gadatirgos un konferencēs – 2015” īstenošanu. 

  

2.   Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 27.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” (saistošie noteikumi Nr.34) 

Ziņotājs: I.Brača 

Izsakās: G.Truksnis izsakās, ka šobrīd ir radušās problēmas Vaivaru pamatskolai, 

jo tarifikācijās ir iztērēts vairāk līdzekļu nekā pieļauj valsts mērķdotācijas 

finansējuma apjoms. Par to, kā šī situācija radusies, Vaivaru pamatskolas 

un Izglītības nodaļas vadībai  jāsniedz paskaidrojums, taču, lai Vaivaru 

pamatskolas pedagogi par decembra mēnesi saņemtu atalgojumu,  ir 

nepieciešams tam rast papildu līdzekļus  pašvaldības budžetā. Izsaka 

priekšlikumu sagatavoto saistošo noteikumu projektu papildināt ar 

punktu, kas paredzētu finansējumu15 276 euro apmērā. 

Šis jautājums ir skatīts arī 02.12. Izglītības jautājumu komitejā. Lūdz 

I.Braču  izskaidrot, kā varēja rasties  šāda situācija? 

I.Brača informē, ka tarifikācijas sagatavo izglītības iestāde pirms izmaksu 

veikšanas, saskaņo Budžeta nodaļa,  tarifikāciju pieejamo apmēru saskaņo 

Izglītības nodaļa, kas  atbild par mērķdotācijas izlietojumu pašvaldībā 

kopumā. Uz tarifikācijām tika norādīts un jau iepriekš bija zināms, ka 

tarifikācijas pārsniedz finansējuma apjomu.  

I.Blaua izsakās, ka jautājums tika skatīts Izglītības jautājumu komitejā, 

taču tā kā nebija ieradusies Vaivaru pamatskolas direktore, lai precīzi 

izskaidrotu radušos situāciju, jautājums tika atlikts un uzdots  Vaivaru 

pamatskolas direktorei  tuvākajā  laikā sagatavot un iesniegt izskatīšanai 

Izglītības komitejā skaidrojumu un risinājumu šai situācijai. 

G.Truksnis uzskata, ka risinājums šajā situācijā var būt tikai tāds, ka tam 

tiek paredzēti papildu līdzekļi no  pašvaldības budžeta un, tā kā nākamajā 

kārtējā domes sēdē ir plānots jau skatīt 2015.gada pašvaldības budžeta 

projektu, aicina deputātus atbalstīt to, ka papildinājumi tiek veikti šobrīd 

sagatavoto saistošo noteikumu projektā. Lūdz I.Braču precizēt šo 

papildinājumu redakciju. 

I.Brača izsakās, ka saistošo noteikumu 2.punkts ir jāizsaka šādā 



redakcijā: 

„2.Novirzīt 2014.gadā ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 

pamatbudžetā 37 450 euro, tajā skaitā: 

2.1. Jūrmalas pilsētas domei, vienotais reģistrācijas Nr.90000056357, 

programmas „Teātru, koncertzāļu, estrāžu kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie remonti” aktivitātei „Dzintaru koncertzāles 

Mazās (slēgtās) zāles restaurācija Turaidas ielā 1” papildu 

būvdarbu veikšanai 22 174 euro (klasifikācijas kods 

08.240.5250), attiecīgi precizējot saistošo noteikumu 

31.pielikumu; 

2.2. Vaivaru pamatskolai, vienotais reģistrācijas Nr.90000783949, 

programmai „Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana” valsts finansēto pedagogu atlīdzības izmaksai 

15 276 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

                             09.210.1119              12 360 euro; 

09.210.1210              2 916 euro”. 

  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu ar 

papildinājumu („par” – 14 (A.Ābelītis, M.Stulpiņš, J.Visockis, L.Maziņa, G.Truksnis, 

I.Kausiniece, D.Riņķe, A.Adijāne, L.Loskutova, K.Siņkeviča, G.Liepiņa, B.Doņņikovs, 

I.Blaua, R.Sproģe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt  saistošos 

noteikumus par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 27.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta 

apstiprināšanu”. 

  

Sēde slēgta 13.35 

  

Sēdes vadītājs   G.Truksnis 

  

  

    

Sēdes protokolētāja   A.Liepiņa 

2014.gada 3.decembrī 


